
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/249/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy- Miasta Darłowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art 212 ust 2 pkt 1a i pkt 2 oraz art 264 ust 3 ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości     -     70.217.549,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                                                                              - 65.392.157,96 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                          - 4.825.392,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości      - 78.644.488,78 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                               - 72.857.308,78 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                            - 5.787.180,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 8.426.938,82 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 7.465.150,82 zł, 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 961.788,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości 

1) przychody                                                                                        - 10.226.938,82 zł. 

2) rozchody                                                                                          - 1.800.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                          - 363.111,00 zł, 

2) celową w wysokości                                                                         - 417.900,00 zł,  z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                    - 247.900,00 zł, 

b) zakup materiałów i usług remontowych w placówkach oświatowych, nagrody na DEN - 170.000,00 zł, 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 - 16.692.223,02 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5927



§ 7. 1. Ustala się dochody (załącznik Nr 11)w wysokości - 630.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki (załącznik Nr 11) w wysokości - 580.224,00 zł, na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki (załącznik Nr 11) w wysokości - 49.776,00 zł, na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy-Miasta Darłowo, do kwoty - 
7.000.000,00 zł, 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 8 do wysokości w nich określonych. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki związane z realizacją budżetu obywatelskiego zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 13. Ustala się wydatki z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

§ 14. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 5) w wysokości - 1.982.361,67 zł, 

b) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości - 36.000,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

a) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 6) w wysokości - 843 800,00 zł. 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w wysokości - 5.347.612,64 zł, 

c) celowe na zadania własne zlecone do realizacji tym jednostkom (załącznik Nr 8) – 144.000,00 zł 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy , 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących z wyłączeniem 
wynagrodzeń w ramach działu kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy , 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty - 500.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5927



6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Miasta. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5927



Dział Paragraf Dochody

630 202 500,00   

202 500,00   

0750 200 000,00   

200 000,00   

0920 2 500,00   

2 500,00   

700 7 187 352,00   

1 343 560,00   

0630 2 000,00   

2 000,00   

0750 1 326 560,00   

1 326 560,00   

0920 6 000,00   

6 000,00   

0940 3 000,00   

3 000,00   

0970 6 000,00   

6 000,00   

5 843 792,00   

0470 70 400,00   

70 400,00   

0550 129 000,00   

129 000,00   

0750 800 000,00   

800 000,00   

0760 92 000,00   

92 000,00   

0770 4 733 392,00   

4 733 392,00   

0920 4 000,00   

4 000,00   

0970 15 000,00   

15 000,00   

710 176 000,00   

176 000,00   

0830 176 000,00   

176 000,00   

750 115 224,02   

113 784,02   

2010 113 764,02   

113 764,02   

2360 20,00   

20,00   

1 440,00   

0750 1 440,00   

1 440,00   

751 2 745,00   

2 745,00   

2010 2 745,00   

2 745,00   

754 201 100,00   

201 100,00   

Dochody Gminy Miasto Darłowo za 2021 rok

Rozdział Treść

Turystyka

63095 Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Urząd Miejski

Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

Gospodarka mieszkaniowa

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Wpływy z pozostałych odsetek

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Wpływy z różnych dochodów

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

Urząd Miejski

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

Urząd Miejski

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

Urząd Miejski

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

Urząd Miejski

Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Wpływy z usług

Urząd Miejski

Administracja publiczna

Urząd Miejski

75095 Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Urząd Miejski

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

75416 Straż gminna (miejska)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5927



0570 200 000,00   

200 000,00   

0640 1 100,00   

1 100,00   

756 25 227 060,00   

170 600,00   

0350 170 000,00   

170 000,00   

0910 600,00   

600,00   

5 482 559,00   

0310 5 300 000,00   

5 300 000,00   

0320 29 700,00   

29 700,00   

0330 1 859,00   

1 859,00   

0340 105 000,00   

105 000,00   

0500 5 000,00   

5 000,00   

0640 1 000,00   

1 000,00   

0880 8 913,00   

8 913,00   

0910 31 087,00   

31 087,00   

6 462 331,00   

0310 4 289 000,00   

4 289 000,00   

0320 113 000,00   

113 000,00   

0330 331,00   

331,00   

0340 140 000,00   

140 000,00   

0360 25 000,00   

25 000,00   

0430 500 000,00   

500 000,00   

0440 650 000,00   

650 000,00   

0500 700 000,00   

700 000,00   

0640 5 000,00   

5 000,00   

0880 4 800,00   

4 800,00   

0910 35 200,00   

35 200,00   

1 387 500,00   

0410 50 000,00   

50 000,00   

0480 630 000,00   

630 000,00   

0490 700 500,00   

700 500,00   

0640 1 500,00   

1 500,00   

0690 4 000,00   

4 000,00   

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Urząd Miejski

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

Urząd Miejski

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

Urząd Miejski

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego

Urząd Miejski

Wpływy z podatku leśnego

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od środków transportowych

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

Urząd Miejski

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Urząd Miejski

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego

Urząd Miejski

Wpływy z podatku leśnego

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od środków transportowych

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Urząd Miejski

Wpływy z opłaty targowej

Urząd Miejski

Wpływy z opłaty miejscowej

Urząd Miejski

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Urząd Miejski

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Urząd Miejski

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

Urząd Miejski

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

Wpływy z opłaty skarbowej

Urząd Miejski

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

Urząd Miejski

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Urząd Miejski

Wpływy z różnych opłat

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5927



0920 1 500,00   

1 500,00   

11 724 070,00   

0010 11 444 070,00   

11 444 070,00   

0020 280 000,00   

280 000,00   

758 11 280 588,00   

9 008 830,00   

2920 9 008 830,00   

9 008 830,00   

2 170 963,00   

0920 25 000,00   

25 000,00   

2920 2 145 963,00   

2 145 963,00   

100 795,00   

2920 100 795,00   

100 795,00   

801 1 187 278,56   

70 547,00   

0690 18,00   

18,00   

0750 60 809,00   

60 809,00   

0920 1 680,00   

1 680,00   

0940 40,00   

40,00   

0970 8 000,00   

8 000,00   

934 723,56   

0660 45 378,00   

45 378,00   

0750 13 497,00   

13 497,00   

0830 4 304,00   

4 304,00   

0920 50,00   

50,00   

0940 3 485,00   

3 485,00   

0970 320 000,00   

320 000,00   

2030 548 009,56   

548 009,56   

182 008,00   

0670 177 208,00   

177 208,00   

0830 4 800,00   

4 800,00   

851 2 000,00   

2 000,00   

2010 2 000,00   

2 000,00   

852 1 591 981,00   

60 555,00   

2030 60 555,00   

60 555,00   

332 295,00   

2030 332 295,00   

Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Urząd Miejski

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Urząd Miejski

Różne rozliczenia

Urząd Miejski

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Wpływy z pozostałych odsetek

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Wpływy z pozostałych odsetek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Wpływy z różnych dochodów

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

80104 Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

PRZEDSZKOLE NR 2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

PRZEDSZKOLE NR 2

Wpływy z usług

PRZEDSZKOLE NR 2

Wpływy z pozostałych odsetek

PRZEDSZKOLE NR 2

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

PRZEDSZKOLE NR 2

Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

PRZEDSZKOLE NR 2

Wpływy z usług

PRZEDSZKOLE NR 2

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

85195 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

Pomoc społeczna

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5927



332 295,00   

573 985,00   

2030 573 985,00   

573 985,00   

284 984,00   

0830 31 070,00   

31 070,00   

0920 200,00   

200,00   

2010 7 714,00   

7 714,00   

2030 246 000,00   

246 000,00   

162,00   

0830 162,00   

162,00   

340 000,00   

2030 340 000,00   

340 000,00   

853 248 469,38   

248 469,38   

2057 223 050,96   

223 050,96   

2059 25 418,42   

25 418,42   

855 16 611 000,00   

11 281 000,00   

2060 11 281 000,00   

11 281 000,00   

4 892 000,00   

2010 4 847 000,00   

4 847 000,00   

2360 45 000,00   

45 000,00   

390 000,00   

2010 390 000,00   

390 000,00   

48 000,00   

2010 48 000,00   

48 000,00   

900 6 115 391,00   

6 070 391,00   

0490 6 070 391,00   

6 070 391,00   

20 000,00   

0570 500,00   

500,00   

0580 500,00   

500,00   

0690 18 500,00   

18 500,00   

0920 500,00   

500,00   

25 000,00   

0640 10 000,00   

10 000,00   

0880 600,00   

600,00   

0910 14 400,00   

14 400,00   

921 68 861,00   

Urząd Miejski

85216 Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z usług

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Wpływy z pozostałych odsetek

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

Urząd Miejski

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

Urząd Miejski

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

Urząd Miejski

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

Urząd Miejski

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Urząd Miejski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

Urząd Miejski

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

Urząd Miejski

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

Urząd Miejski

Wpływy z różnych opłat

Urząd Miejski

Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Urząd Miejski

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Urząd Miejski

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

Urząd Miejski

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5927



68 861,00   

0970 68 861,00   

68 861,00   

70 217 549,96   Razem:

92195 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5927



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01095 38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 37 800,00   37 800,00   19 500,00   18 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50095 37 800,00   37 800,00   19 500,00   18 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 1 246 072,50   1 246 072,50   500,00   1 245 572,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 673 680,00   2 673 680,00   0,00   

60016 1 052 472,50   1 052 472,50   500,00   1 051 972,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 483 680,00   2 483 680,00   0,00   

60017 45 100,00   45 100,00   0,00   45 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

60041 148 500,00   148 500,00   0,00   148 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   

630 1 073 500,00   1 073 500,00   324 000,00   749 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   

63095 1 073 500,00   1 073 500,00   324 000,00   749 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   

700 3 358 089,61   3 218 467,61   718 989,00   2 499 478,61   0,00   3 200,00   136 422,00   0,00   0,00   1 132 500,00   1 132 500,00   0,00   

70004 2 658 002,00   2 654 802,00   718 989,00   1 935 813,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005 563 665,61   563 665,61   0,00   563 665,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

70095 136 422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 422,00   0,00   0,00   1 102 500,00   1 102 500,00   0,00   

710 915 743,00   915 743,00   76 640,00   839 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 512 743,00   512 743,00   76 640,00   436 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71035 403 000,00   403 000,00   0,00   403 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 9 016 658,63   8 780 184,63   6 751 292,63   2 028 892,00   11 000,00   225 474,00   0,00   0,00   0,00   98 000,00   98 000,00   0,00   

75011 113 764,02   113 764,02   109 264,02   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75014 31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 221 204,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   195 204,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 7 891 826,11   7 864 556,11   6 475 524,11   1 389 032,00   11 000,00   16 270,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   

75075 286 960,00   286 960,00   38 300,00   248 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   

75095 471 904,50   457 904,50   128 204,50   329 700,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 2 745,00   2 745,00   2 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 2 745,00   2 745,00   2 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752 8 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75212 8 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 872 374,29   850 824,29   493 924,29   356 900,00   0,00   21 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75414 8 600,00   8 600,00   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75416 548 674,29   527 124,29   493 924,29   33 200,00   0,00   21 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75421 307 100,00   307 100,00   0,00   307 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75495 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Pozostała działalność 8 000,00   0,00   0,00   

Obrona cywilna 8 600,00   0,00   0,00   

Straż gminna (miejska) 548 674,29   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 307 100,00   0,00   0,00   

Obrona narodowa 8 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe wydatki obronne 8 000,00   0,00   0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
872 374,29   0,00   0,00   

Pozostała działalność 471 904,50   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 745,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 745,00   0,00   0,00   

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
221 204,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 966 826,11   0,00   0,00   

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
309 960,00   0,00   0,00   

Administracja publiczna 9 114 658,63   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 113 764,02   0,00   0,00   

Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych
31 000,00   0,00   0,00   

Działalność usługowa 915 743,00   0,00   0,00   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
512 743,00   0,00   0,00   

Cmentarze 403 000,00   0,00   0,00   

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
2 658 002,00   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
593 665,61   0,00   0,00   

Pozostała działalność 1 238 922,00   702 500,00   0,00   

Turystyka 1 263 500,00   190 000,00   0,00   

Pozostała działalność 1 263 500,00   190 000,00   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 4 490 589,61   702 500,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 3 536 152,50   0,00   0,00   

Drogi wewnetrzne 85 100,00   0,00   0,00   

Infrastruktura portowa 298 500,00   0,00   0,00   

Handel 37 800,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 37 800,00   0,00   0,00   

Transport i łączność 3 919 752,50   0,00   0,00   

Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 4 500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 38 500,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5927



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

757 50 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 600,00   0,00   0,00   0,00   

75702 50 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 600,00   0,00   0,00   0,00   

758 533 111,00   533 111,00   0,00   533 111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 533 111,00   533 111,00   0,00   533 111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 18 766 467,19   13 377 682,55   11 530 919,28   1 846 763,27   5 347 612,64   41 172,00   0,00   0,00   0,00   1 250 000,00   1 250 000,00   0,00   

80101 9 933 908,64   8 894 027,00   7 853 898,00   1 040 129,00   1 008 174,64   31 707,00   0,00   0,00   0,00   700 000,00   700 000,00   0,00   

80104 6 309 485,00   1 965 028,00   1 696 946,00   268 082,00   4 339 438,00   5 019,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   

80113 175 512,00   175 402,00   114 402,00   61 000,00   0,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 58 616,27   58 616,27   0,00   58 616,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 182 008,00   182 008,00   0,00   182 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149 150 349,00   150 255,00   145 844,00   4 411,00   0,00   94,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 1 600 610,00   1 596 368,00   1 530 990,00   65 378,00   0,00   4 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 355 978,28   355 978,28   188 839,28   167 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 688 000,00   548 205,00   364 498,92   183 706,08   139 300,00   495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 49 776,00   24 731,00   21 974,00   2 757,00   25 000,00   45,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 580 224,00   515 474,00   340 524,92   174 949,08   64 300,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85195 58 000,00   8 000,00   2 000,00   6 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 5 480 619,74   2 076 734,74   1 684 938,00   391 796,74   316 500,00   3 087 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 9 785,00   9 785,00   7 285,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 60 555,00   60 555,00   0,00   60 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 1 683 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 683 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

9 785,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

60 555,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

1 683 000,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 580 224,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 58 000,00   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 5 480 619,74   0,00   0,00   

Pozostała działalność 355 978,28   0,00   0,00   

Ochrona zdrowia 688 000,00   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 49 776,00   0,00   0,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 182 008,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

150 349,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 600 610,00   0,00   0,00   

Przedszkola 6 859 485,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 175 512,00   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
58 616,27   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 533 111,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 20 016 467,19   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 10 633 908,64   0,00   0,00   

Obsługa długu publicznego 50 600,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

50 600,00   0,00   0,00   

Różne rozliczenia 533 111,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5927



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85215 460 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 573 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   573 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 1 962 654,74   1 932 254,74   1 618 513,00   313 741,74   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 59 140,00   59 140,00   59 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 638 500,00   0,00   0,00   0,00   298 500,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 33 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 407 129,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   407 129,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 407 129,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   407 129,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 425 918,00   283 130,00   264 592,00   18 538,00   0,00   142 788,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85401 267 344,00   266 648,00   249 532,00   17 116,00   0,00   696,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85404 16 574,00   16 482,00   15 060,00   1 422,00   0,00   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85416 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 17 305 744,52   1 171 833,02   663 930,94   507 902,08   144 000,00   15 989 911,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85501 11 281 000,00   95 888,50   82 048,85   13 839,65   0,00   11 185 111,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502 4 897 000,00   470 400,00   463 038,09   7 361,91   0,00   4 426 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 505 744,52   127 544,52   118 844,00   8 700,52   0,00   378 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85510 320 000,00   320 000,00   0,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85516 144 000,00   0,00   0,00   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 9 803 137,00   9 803 137,00   212 178,00   9 590 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 000,00   128 000,00   0,00   

90002 6 095 391,00   6 095 391,00   190 532,00   5 904 859,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 1 050 000,00   1 050 000,00   0,00   1 050 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 666 600,00   666 600,00   0,00   666 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 1 237 000,00   1 237 000,00   0,00   1 237 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 000,00   128 000,00   0,00   

90095 754 146,00   754 146,00   21 646,00   732 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
666 600,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 365 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 754 146,00   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
9 931 137,00   0,00   0,00   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
6 095 391,00   0,00   0,00   

Oczyszczanie miast i wsi 1 050 000,00   0,00   0,00   

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
320 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

48 000,00   0,00   0,00   

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
144 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 897 000,00   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 505 744,52   0,00   0,00   

Rodziny zastępcze 110 000,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
70 000,00   0,00   0,00   

Rodzina 17 305 744,52   0,00   0,00   

Świadczenie wychowawcze 11 281 000,00   0,00   0,00   

Świetlice szkolne 267 344,00   0,00   0,00   

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
16 574,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
72 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
407 129,26   0,00   0,00   

Pozostała działalność 407 129,26   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
425 918,00   0,00   0,00   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

59 140,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 638 500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 33 000,00   0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 460 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 573 985,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 1 962 654,74   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5927



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

921 2 238 119,04   180 757,37   43 683,57   137 073,80   2 052 361,67   5 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   115 000,00   0,00   

92105 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109 1 278 028,00   0,00   0,00   0,00   1 278 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   

92116 704 333,67   0,00   0,00   0,00   704 333,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92195 245 757,37   180 757,37   43 683,57   137 073,80   60 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

926 584 480,00   241 480,00   78 930,00   162 550,00   343 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

92605 584 480,00   241 480,00   78 930,00   162 550,00   343 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

72 857 308,78   44 387 407,71   23 231 261,63   21 156 146,08   8 353 774,31   19 521 975,50   543 551,26   0,00   50 600,00   5 787 180,00   5 787 180,00   0,00   

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
784 480,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 78 644 488,78   892 500,00   0,00   

Biblioteki 704 333,67   0,00   0,00   

Pozostała działalność 345 757,37   0,00   0,00   

Kultura fizyczna 784 480,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 353 119,04   0,00   0,00   

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
10 000,00   0,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 293 028,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5927



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 7 465 150,82

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 961 788,00

2 1 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 10 226 938,82

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5927



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacj

e na 

zadan

ia 

bieżąc

e

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydat

ki na 

progra

my 

finans

owane 

z 

udział

em 

środk

ów, o 

któryc

h 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

75

0
Administracja publiczna 113 764,02   113 764,02   0,00   113 764,02   113 764,02   113 764,02   109 264,02   4 500,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 113 764,02   113 764,02   0,00   113 764,02   113 764,02   113 764,02   109 264,02   4 500,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 113 764,02   113 764,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00   0,00   0,00   84 236,02   84 236,02   84 236,02   84 236,02   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00   0,00   0,00   7 160,06   7 160,06   7 160,06   7 160,06   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00   0,00   0,00   15 628,74   15 628,74   15 628,74   15 628,74   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dota

cje

mająt

kowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

D

Z

I

A

Ł

R

O

Z

D

Z

I

A

Ł

§ Nazwa Dotacje ogółem

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5927



4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   2 239,20   2 239,20   2 239,20   2 239,20   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00   0,00   0,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   

75

1

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 745,00   2 745,00   0,00   2 745,00   2 745,00   2 745,00   2 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 2 745,00   2 745,00   0,00   2 745,00   2 745,00   2 745,00   2 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 2 745,00   2 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00   0,00   0,00   2 296,11   2 296,11   2 296,11   2 296,11   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   392,64   392,64   392,64   392,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   0,00   56,25   56,25   56,25   56,25   0,00   0,00   0,00   0,00   

85

1
Ochrona zdrowia 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85195 Pozostała działalność 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00   0,00   0,00   291,22   291,22   291,22   291,22   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   40,86   40,86   40,86   40,86   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   0,00   1 667,92   1 667,92   1 667,92   1 667,92   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5927



85

2
Pomoc społeczna 7 714,00   7 714,00   0,00   7 714,00   7 714,00   114,00   0,00   114,00   0,00   7 600,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 714,00   7 714,00   0,00   7 714,00   7 714,00   114,00   0,00   114,00   0,00   7 600,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 7 714,00   7 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   7 600,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 600,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00   0,00   0,00   114,00   114,00   114,00   0,00   114,00   0,00   0,00   0,00   

85

5
Rodzina 16 566 000,00   16 566 000,00   0,00   16 566 000,00   16 566 000,00   576 888,50   507 622,94   69 265,56   0,00   15 989 111,50   0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 11 281 000,00   11 281 000,00   0,00   11 281 000,00   11 281 000,00   95 888,50   82 048,85   13 839,65   0,00   11 185 111,50   0,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

11 281 000,00   11 281 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   11 185 111,50   11 185 111,50   0,00   0,00   0,00   0,00   11 185 111,50   0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00   0,00   0,00   63 824,85   63 824,85   63 824,85   63 824,85   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00   0,00   0,00   4 800,00   4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00   0,00   0,00   11 476,00   11 476,00   11 476,00   11 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   1 848,00   1 848,00   1 848,00   1 848,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00   0,00   0,00   5 264,00   5 264,00   5 264,00   0,00   5 264,00   0,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   0,00   0,00   500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5927



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00   0,00   0,00   200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00   0,00   0,00   3 875,65   3 875,65   3 875,65   0,00   3 875,65   0,00   0,00   0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00   0,00   0,00   500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00   0,00   0,00   100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 4 847 000,00   4 847 000,00   0,00   4 847 000,00   4 847 000,00   420 400,00   414 974,09   5 425,91   0,00   4 426 600,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 4 847 000,00   4 847 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   4 426 600,00   4 426 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 426 600,00   0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00   0,00   0,00   102 734,09   102 734,09   102 734,09   102 734,09   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00   0,00   0,00   9 400,00   9 400,00   9 400,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   2 740,00   2 740,00   2 740,00   2 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00   0,00   0,00   5 425,91   5 425,91   5 425,91   0,00   5 425,91   0,00   0,00   0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00   0,00   0,00   100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 390 000,00   390 000,00   0,00   390 000,00   390 000,00   12 600,00   10 600,00   2 000,00   0,00   377 400,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5927



2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 390 000,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   377 400,00   377 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   377 400,00   0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00   0,00   0,00   8 840,00   8 840,00   8 840,00   8 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00   0,00   0,00   1 544,00   1 544,00   1 544,00   1 544,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   216,00   216,00   216,00   216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00   0,00   0,00   1 016,00   1 016,00   1 016,00   0,00   1 016,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   984,00   984,00   984,00   0,00   984,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 0,00   0,00   0,00   48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   

16 692 223,02   16 692 223,02   0,00   16 692 223,02   16 692 223,02   695 511,52   621 631,96   73 879,56   0,00   15 996 711,50   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Razem: 0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5927



    

.  

 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu gminy- Miasto Darłowo w 2021 r. 

 

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5  

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury  1 278 028,00  

2 921 92116 
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 
Darłowie 

704 333,67  

Ogółem 1 982 361,67  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5927



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych  
 

54 000,00 

2 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 7 300,00 

3 851 85154 
Podejmowanie przedsięwzięć mających na celu edukację i 
promocję abstynencji 3 000,00 

4 851 85195 

 
Program zwiększania dostępności do świadczeń 
gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej wśród 
seniorów 60 + mieszkańców Miasta Darłowo 50 000,00 

5 852 85230 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

6 852 85230 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 295 000,00 

7 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 9 000,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 9 000,00 

9 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 5 500,00 

10 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

11 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 60 000,00 

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  343 000,00 

Ogółem 843 800,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5927



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2021r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 344 856,00 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 531 653,00 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 646 605,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 954 184,00 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 862 140,00 

6 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1 008 174,64 

Ogółem 5 347 612,64 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5927



    

 

 
 
 
 

Dotacje celowe na zadania własne zlecone do realizacji jednostkom spoza 
sektora finansów publicznych udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 

2021r. 
    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 855 85505 Żłobki niepubliczne 144 000,00 

Ogółem 144 000,00 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5927



Dochody 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkó z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

Wydatki 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

Plan dochodów i wydatków

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2021 r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5927



Dochody 6 095 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 095 391,00

90002 Gospodarka odpadami 6 070 391,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Wydatki 6 095 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 095 391,00

90002 Gospodarka odpadami 6 095 391,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2021 r.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5927



Dochody 630 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających sobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

630 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

630 000,00

Wydatki 630 000,00

851 Ochrona zdrowia 630 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 49 776,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 580 224,00

w tym wydatki bieżące 580 224,00

wydatki majątkowe 0,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5927



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900 Wpłaty gmin na rzecz związków gminnych 11 000,00

2 851 85153 2800

Zorganizowanie cyklu projekcji filmowych o 

charakterze wychowawczo – profilaktycznym 

pn. „Filmowe drogowskazy” oraz „Kino 

Przedszkole” poprzedzonych prelekcjami w 

ramach realizacji ogólnopolskiego 

Interdyscyplinarnego Programu Edukacji 

Medialnej „Kino Szkoła” 12 000,00

3 851 85153 2800

Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowo – 

rekreacyjnych 13 000,00

36 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Miasto Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5927



 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY-MIASTA DARŁOWO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W 2021 ROKU 

 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 

1 750 75023 Bezpłatny kurs posługiwania się podpisami cyfrowymi w komunikacji z urzędami 

droga elektroniczną. 
10 000,00 

W tym wydatki 

majątkowe 
0,00 

2 801 80195 Edukacja przez  ruch. Zakup urządzeń edukacyjnych dla dzieci z dysfunkcjami. 10 000,00 
W tym wydatki 

majątkowe 
0,00 

3 921 92195 Literacki szlak turystyczny – śladami bohaterów Tyrmanda– 8 stacji 

 z elementami małej architektury 
100 000,00 

W tym wydatki 

majątkowe 
100.000,00 

Razem  120.000,00 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5927



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

Kwota z RFIL 

1 Budowa ciągu pieszo jednego w ramach ulicy 
Traugutta 

540 000,00 540 000,00 

2 Budowa nawierzchni ulicy Księżnej Zofii 320 000,00 170 000,00 

3 Budowa ulicy Jana z Maszewa 251 788,00 251 788,00 

 razem 1.111.788,00 961 788,00 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXI/249/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5927


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 15 Punkt 6

	Paragraf 16

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

		2020-12-24T10:03:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




